UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHĐT-KTĐN Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2021

V/v thực hiện dự án đầu tư xây

dựng Nhà ở xã hội HUD – Phú

Mỹ tại Khu đô thị mới Phú Mỹ,

thành phố Quảng Ngãi

    Kính gửi: UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 3945/UBND-CNXD ngày 11/8/2021 về việc thực hiện dự án Đầu tư

xây dựng Nhà ở xã hội HUD - Phú Mỹ tại Khu đô thị mới Phú Mỹ, thành phố

Quảng Ngãi; Sở Kế hoạch và Đầu tư đã làm việc với Sở Xây dựng để được

cung cấp các tài liệu liên quan đến dự án Khu đô thị mới Phú Mỹ, thành phố

Quảng Ngãi. Tuy nhiên, sau khi rà soát tài liệu được cung cấp, Sở Kế hoạch

và Đầu tư cần Nhà đầu tư bổ sung thêm một số thông tin liên quan đến hồ sơ

dự án Khu đô thị mới Phú Mỹ, thành phố Quảng Ngãi và dự án Đầu tư xây

dựng Nhà ở xã hội HUD. Theo đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư đã liên hệ trực tiếp

đề nghị Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển nhà và đô thị cung cấp bổ sung hồ

sơ dự án Khu đô thị mới Phú Mỹ và dự án Đầu tư xây dựng Nhà ở xã hội

HUD - Phú Mỹ; đồng thời, ngày 26/8/2021 Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp tục có

Công văn số 1743/SKHĐT-KTĐN về việc đề nghị cung cấp hồ sơ dự án Khu

đô thị mới Phú Mỹ, thành phố Quảng Ngãi.

Được biết hiện nay, Nhà đầu tư đang chuẩn bị hồ sơ để cung cấp cho Sở

Kế hoạch và Đầu tư; sau khi nhận được hồ sơ do Nhà đầu tư cung cấp, Sở Kế

hoạch và Đầu tư sẽ phối hợp với các cơ quan liên quan, khẩn trương tham

mưu UBND tỉnh xem xét quyết định./.

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Tổng Công ty Đầu tư và Phát triển

  nhà và đô thị;

- GĐ, PGĐ (đ/c Trọng);

- Lưu VT, KTĐN( Đ125).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trọng

		2021-08-30T10:07:56+0700

		2021-08-30T10:16:00+0700

		2021-08-30T10:16:00+0700

		2021-08-30T10:16:00+0700